

§ 5**Anmälan om genomfört samråd inför inriktningsbeslut.
Upprustning och ombyggnad av Brännkyrkahallen, del av
Herbariet 2**

KS 2024/1194

Beslut

Anmälan om samråd inför inriktningsbeslut godkänns.

Reservationer

Jonas Nilsson (M) och Jonas Naddebo (C) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

Ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 26 november 2024 behandlas.

Förslag till beslut

Ordföranden föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag till beslut.

Jonas Nilsson (M) och Jonas Naddebo (C) föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt Moderaternas och Centerpartiets förslag till beslut enligt följande.

- Att delvis godkänna förslag till beslut.
- Att därutöver anföra följande

Under förra mandatperioden startade vi ett antal idrottspiloter tillsammans med externa aktörer. Detta gjordes efter många möten och dialog med idrottsförbund och föreningar, där vi gemensamt fastslog att Stockholms stad inte har resurser nog att möta upp det omfattande behovet av nya idrottsytor på egen hand. Därför var det helt nödvändigt att hitta lösningar där fler aktörer kunde vara med och bidra ekonomiskt. På så sätt skulle vi få mer idrottsytor med gemensamma resurser, samtidigt som fler idrottsytor kan komma på plats snabbare när fler projekt kan vara igång samtidigt.

Brännkyrkahallen var en av dessa ”idrottspiloter”, där intentionsavtal tecknades med extern aktör. Efter valet 2022 avbröts dock alla dessa projekt av den rödgröna majoriteten, som valde att ta tillbaka samtliga i egen regi. Det är

naturligtvis beklagligt och vi ser redan effekterna av detta med uppskjutna idrottsinvesteringar omfattande drygt 1,3 miljarder kronor. De som främst drabbas av den rödgröna majoritetens idrottspolitik är barn och unga och föreningslivet i Stockholm.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag.

Handlingar i ärendet

- KS 2024/1194-1 (Godkänd - R 1) KS 2024/1194
SEKRETESS i bilaga Tjänsteutlåtande - Anmälan om genomfört samråd inför inriktningsbeslut. Upprustning och ombyggnad av Brännkyrkahallen, del av Herbariet 2
- KS 2024/1194-1.1 Bilaga 1 - del 1 av 2 - Tjänsteutlåtande och protokollsutdrag
- KS 2024/1194-1.2 Bilaga 1 - del 2 av 2 - Ekonomibilaga

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Kerstin Lena Irene,Tillkvist	2024-12-19
Karin,Wanngård	2024-12-19
Knut Jonas,Nilsson	2024-12-19